
 

 

 

 

 

NÕO VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
 

 

Nõo        24. november 2016 nr 111 

 

Vissi külas asuva Variku kinnistu detailplaneeringu menetluse lõpetamine ja  

Nõo Vallavolikogu 17. detsembri 2015 otsuse nr 76 

„Detailplaneeringu algatamine“ kehtetuks tunnistamine 

 

 

„Planeerimisseaduse“ § 129 lõike 1 punkti 2, „Haldusmenetluse seaduse“ § 64 lõike 2,  

§ 68 lõike 2, § 70 lõike 1 alusel ja tulenevalt MTÜ H. Prosti Põllutöömasinate Muuseumi 

poolt 28. oktoobril 2016 esitatud taotlusest, milles MTÜ kui kinnisasja omanik soovib 

detailplaneeringu menetluse lõpetamist, Nõo Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

 

1. Lõpetada Nõo vallas Vissi külas asuva Variku kinnistu detailplaneeringu menetlus. 

2. Tunnistada Nõo Vallavolikogu 17. detsembri 2015 otsus nr 76 „Detailplaneeringu 

algatamine“ kehtetuks. Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks oli selgitada välja 

võimalused jagada maaüksus kaheksaks krundiks ja määrata ehitusõigused 

üksikelamute ja 4-korteriga elamute rajamiseks. 

3. Nõo vallavalitsusel avaldada käesolev otsus Nõo valla veebilehel. 

4. Otsus jõustub teatavaks tegemisest MTÜ-le H. Prosti Põllutöömasinate Muuseum. 

 

 

 

 

Jaanus Järveoja 

Volikogu esimees 

 

 

 

 

 


